
NE PELNO ASOCIACIJA „LIUKSEMBURGO LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ“ 

METINIO ATASKAITINIO RINKIMINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2011-03-02 
Liuksemburgas 

 
DALYVAVO 
 
Bendruomenės valdybos nariai: 
Žilvinas Breivė, Žilvinas Bubnys, Nerijus Parulis, Algirdas Razauskas ir Ramunė Šarkauskienė. 
 
Bendruomenės nariai: Remigijus Juozaitis, Ingrida Karaliūtė, Rima Kavaliauskaitė, Ieva 
Kučingytė, Rasa Sakalaitė, Ričardas Ulonas ir Rytis Virbalis. 
 
Atstovauti pagal įgaliojimą: Sigita Parulienė (įgaliotinis – Nerijus Parulis). 
 
Stebėtojų teisėmis: Jolita Bartkutė, Inga Lukoševičiūtė, Remigijus Šarkauskas, Audronė 
Strimaitytė, Rita Virbalinė ir Emilijus Žilinskas.  
 
DARBOTVARKĖ 
 
1. Bendruomenės 2010 metų veiklos ataskaita. 
2. Bendruomenės 2010 metų finansinė ataskaita. 
3. Nario mokesčio 2011 metams tvirtinimas. 
4. Bendruomenės planuojama veikla 2011 metais. 
5. Bendruomenės valdybos ir valdybos pirmininko rinkimai. 
 
 

1. SVARSTYTA. Bendruomenės 2010 metų veiklos ataskaita (pridedama). 
 
NUTARTA. Bendruomenės veiklos ataskaita patvirtinta vienbalsiai. 
 

2. SVARSTYTA. Bendruomenės 2010 metų finansinė ataskaita (pridedama). 
 

NUTARTA. Bendruomenės 2010 metų finansinė ataskaita patvirtinta vienbalsiai.  
 

3. SVARSTYTA. Nario mokesčio 2011 metais dydis. 
 
Buvo pasiūlyti trys skirtingi nario mokesčio dydžiai: 20 eurų, 30 eurų ir diferencijuotas nario 
mokesčio dydis – 20 eurų pavieniams nariams, bei 30 eurų šeimoms. Svarstymo metu buvo 
aptarta nario mokesčio dydžio įtaka narių kiekiui. Konstatuota, kad nario mokesčio 
mažinimas bendruomenės narių kiekio nepakeitė, o 20 eurų metinis mokestis yra pakankamai 
nereikšminga suma. 
 
NUTARTA. Patvirtinti 20 eurų bendruomenės nario mokestį 2011 metams. Nustatyti dviejų 
mėnesių terminą nario mokesčiui sumokėti.  



 
4. PRISTATYTA. Bendruomenės planuojama veikla 2011 metais (pridedama). 
 
5. SVARSTYTA. Bendruomenės valdybos ir valdybos pirmininko rinkimai. 

 
Prieš rinkimus bendruomenės valdybos nariai trumpai pristatė savo įspūdžius ir patirtį. Trys iš 
penkių valdybos narių (Žilvinas Bubnys, Algirdas Razauskas ir Ramunė Šarkauskienė) 
pareiškė, kad neketina kelti savo kandidatūros į naująją valdybą.  
 
Kandidatais į valdybą buvo pasiūlyti keturi bendruomenės nariai: Žilvinas Breivė, Nerijus 
Parulis, Ingrida Karaliūtė ir Rytis Virbalis. Kadangi minimalus, įstatuose numatytas, 
bendruomenės valdybos narių skaičius yra penki, rinkimai neįvyko. Konstatuota, kad yra 
būtina plačiau paskleisti žinią apie ieškomus kandidatus į bendruomenės valdybą. Pritraukti 
daugiau narių į bendruomenę ir dar iki rinkimų parengti iškeltų kandidatų sąrašą bei apie juos 
pranešti bendruomenės nariams.  

 
   NUTARTA. Naujos bendruomenės valdybos ir valdybos pirmininko rinkimus atidėti iki 

neeilinio rinkiminio bendruomenės narių susirinkimo.  
 
 
Susirinkimo pirmininkas     Žilvinas Bubnys 
 
 
Susirinkimo sekretorė      Ramunė Šarkauskienė 



NE PELNO ASOCIACIJA „LIUKSEMBURGO LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ“ 

 

2010 m. VEIKLOS ATASKAITA 
 

2010 m. renginiai, kuriuos organizavo bendruomenė 
arba bendruomenė prisidėjo prie jų organizavimo: 

 
1. Užgavėnės. 

2. Lietuvos stendas Tautų ir kultūrų festivalyje LUXEXPO rūmuose. 

3. Nacionalinis diktantas. 

4. Kovo 11-osios proga, filmų vakaras Braserie Neumunster. 

5. Teatriuko spektaklis "Pasakos telefonu". 

6. Antano A. Jonyno kūrybos vakaras „(Ne)sentimentalus“. 

7. Lietuvos stendas Europos dienos šventėje Liuksemburgo mieste. 

8. Juozo Erlicko ir Vlado Braziūno kūrybos vakaras. 

9. Penktosios Belgijos ir Liuksemburgo lietuvių žaidynės Briuselyje. 

10. Joninės. 

11. R. Kazlo ir Co. poezijos ir muzikos vakaras „Nusileisk, dangau, ant žemės...“ 

12. P. Palilionio kamerinis vakaras „Gražaus gyvenimo svajotojai“. 

13. Lietuviškas vakaras BGL BNP Paribas banke. 

14. Andriaus Mamontovo akustinis koncertas. 

15. Liuksemburgo lietuvių Kalėdinis vakaras. 

 

Taip pat, vykdydama 2010 m. visuotinio narių susirinkimo nutarimą, bendruomenė 
prisijungė prie Liuksemburge veikiančio Užsieniečių asociacijų ryšių komiteto (CLAE). 
 
 
Bendruomenės Valdybos pirmininkas Žilvinas Bubnys



 
 
 
 
 
 
Ne pelno organizacijos "Liuksemburgo lietuvių bendruomenė" finansinė ataskaita už 2010 metus

Pinigų suma (EUR) einamojoje sąskaitoje 2010 m. sausio 1 d.: 2455.95

Pajamos (EUR) Išlaidos (EUR) Pastabos

Nario mokestis 560 Sąskaitos aptarnavimo mokestis 10.5

Parama Barstyčių vaikų namams 835 Pervestas likutis iš 2009 m.

Tautų ir kultūrų festivalis - URM parama 289.62 Tautų ir kultūrų festivalis - stendo nuoma 200
Tautų ir kultūrų festivalis - išlaidų kompensavimas 120

"Teatriukas" - bilietai 140 "Teatriukas" - salės nuoma 105 Skirtumas (35 EUR) atiduotas grynaisiais

Muzikantų išlaidų kompensavimas (Joninės) 180

UAB Koncernas "Achemos grupė" parama BELUX '10 5000 BELUX '10 apyrankės 549.95
UAB "Kraustymo komanda" parama BELUX '10 500 BELUX '10 kepuraitės 423.5

BELUX '10 užbaigimo vakarienė 4695

BELUX '10 išlaidų kompensavimas (taurės, 
medaliai, sporto įranga, viešbutis teisėjams)

985.58

Žaidynių dalyvio mokestis 2070 Žaidynių dalyvio mokesčio grąžinimas 45
BELUX '10 žaidynių pajamos 7570 EUR, 
išlaidos 6699,03 EUR, skirtumas +870,97 EUR. 
Iš anksčiau žaidynėms buvo likę 487,81 EUR. 
Taigi iš viso kitoms žaidynėms yra likę 1358,78 
EUR.

Surinkta R.Kazlo ir Co. ir A.Mamontovo koncertams bei kalėdiniam 
renginiui, atskaičiavus PayPayl mokestį

3562.86 Salės nuoma (R.Kazlas ir Co.) 150

Honoraras R.Kazlui 870

Įgarsinimo įrangos nuoma A.Mamontovo koncertui 93.15

Honoraras A.Mamontovui 1160

Salės nuoma (kalėdinis renginys) 250

Kalėdinio renginio draudimas 37.65

Pervesta į taupomąją sąskaitą 3840

Iš viso pajamų, EUR: 12122.48 Iš viso išlaidų, EUR: 14550.33

Pinigų suma (EUR) einamojoje sąskaitoje 2010 m. gruodžio 31 d.: 28.1

Taupomoji sąskaita
Pinigų suma (EUR) sąskaitoje 2010 m. sausio 1 d.: 0

Pervesta iš einamosios sąskaitos 3840 Sąskaitos aptarnavimo mokestis, atskaičius 
palūkanas:

0.92

Pinigų suma (EUR) sąskaitoje 2010 m. gruodžio 31 d.: 3839.08

Paypal sąskaita
Pinigų suma (EUR) sąskaitoje 2010 m. sausio 1 d.: 0

Gauta įmokų už bilietus 3815.35 Grąžinta įmokų 80.35

Sąskaitos aktyvavimas (iš asmeninės sąskaitos nurašyta ir į PayPal 
sąskaitą grąžinta suma)

1.5 Nuskaičiuota mokesčių 173.64

Pervesta į einamąją sąskaitą 3562.86

Pinigų suma (EUR) sąskaitoje 2010 m. gruodžio 31 d.: 0

Valdybos narys ir iždininkas

Žilvinas Breivė

2011 m. kovo 2 d.  



NE PELNO ASOCIACIJA „LIUKSEMBURGO LIETUVIŲ BENDRUOMENĖ“ 

 

2011 m. PLANUOJAMOS VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

2011 metais planuojami šie renginiai: 
 kovo 3 d. Užgavėnių šventė; 

 kovo 10 d. Kovo 11-osiois proga šventinis koncertas Bourglinster pilyje; 

 kovo 12 d. tradicinis neLKL turnyras; 

 kovo 19-20 d. Lietuvos stendas Tautų ir kultūrų festivalyje LUXEXPO rūmuose; 

 balandžio 12 d. Stalo teatro spektaklis; 

 birželio 24 d. Joninės; 

 gruodžio mėn. Kalėdinis vakaras. 

 

Taip pat planuojami literatūriniai vakarai su žymiais Lietuvos rašytojais, bei Lietuvos 

atlikėjų koncertai bei spektakliai. 

 

 

 

 
Bendruomenės Valdybos pirmininkas Žilvinas Bubnys 


